ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
26.12.2020                       № 97

г. Константиновск

О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Константиновского района
на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов

В  соответствии  с  положениями  главы  4  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить:
1.1.  Положение  о  порядке  применения  бюджетной  классификации

расходов  бюджета  Константиновского  района  на  2021  год  и  на  плановый
период 2022 и 2023 годов согласно приложению № 1.

1.2.  Коды  главных  администраторов  доходов  бюджета
Константиновского района согласно приложению № 2.

1.3.  Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджетов, главными
администраторами  которых  являются  органы  местного  самоуправления
Константиновского  района,  отраслевые  (функциональные)  органы
Администрации Константиновского района согласно приложению № 3.

1.4.  Коды  главных  распорядителей  средств  бюджета
Константиновского района согласно приложению № 4.

1.5.  Коды  главных  администраторов  источников  финансирования
дефицита бюджета Константиновского района согласно приложению № 5.

2. Начальникам  секторов  Финансового  отдела  Администрации
Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3.  Направить  настоящий  приказ  главным  распорядителям  средств
бюджета  Константиновского  района  и  Администрациям  городского  и
сельских поселений для методического обеспечения их деятельности.

4. Ведущему специалисту по компьютерной технике (Николенко Е.В.)
и  начальникам  секторов  Финансового  отдела  Администрации
Константиновского  района  обеспечить  ведение  справочников  «Единой
автоматизированной  системы  управления  общественными  финансами  в
Ростовской области».

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и применяется
к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

Константиновского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом
Администрации Константиновского района                              А.Г. Пущеленко

2

	ПРИКАЗ